МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД   ЛЕСНОЙ»

      15.02.2022                                                                                                      № 40

ПРИКАЗ

Об организации и проведении II этапа городского конкурса

профессионального мастерства педагогов «Признание»

в 2021/2022 учебном году

 В соответствии с Положением о городском конкурсе профессионального

мастерства педагогов «Признание»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав экспертных групп по оценке конкурсных материалов,

представленных на конкурс профессионального мастерства педагогов

«Признание» (прилагается).

2. Экспертным группам провести оценку конкурсных материалов в срок до

25 февраля 2022 года.

3. Направить решение оргкомитета конкурса в образовательные организации

(прилагается).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ «Управление образования»                                  А.П. Парамонов

Приложение

к приказу Управления образования

городского округа «Город Лесной»

от _________ № _______________

Экспертная группа № 1

городского конкурса профессионального мастерства «Признание»

по оценке конкурсных материалов педагогов в номинации

«Педагог дошкольного образования»

№ ФИО эксперта Должность Место работы

1. Цимлякова Ольга Гелиантиновна Заместитель

начальника

МКУ «Управление

образования»

2. Шубина Александра Алексеевна Старший методист МКУ

«Информационно-

методический центр»

3. Рябцун Юлия Викторовна Заведующий МАДОУ № 29

4. Авласенко Ольга Леонидовна Заместитель

заведующего по ВМР

МБДОУ № 6

5. Кислицина Ирина Анатольевна Заместитель

заведующего по ВМР

МБДОУ № 19

6.  Уткина Елена Валерьевна Заместитель

заведующего по ВМР

МБДОУ № 24

Экспертная группа № 2

городского конкурса профессионального мастерства «Признание»

по оценке конкурсных материалов педагогов в номинации

«Педагог общеобразовательной организации и дополнительного образования»

№ ФИО эксперта  Должность  Место работы

1. Парамонов Алексей Павлович Начальник  МКУ «Управление

образования»

2. Черепанова Елена Витальевна Главный специалист МКУ «Управление

образования»

3. Левина Инна Валерьевна Директор  МКУ «Информационно-

методический центр»

4. Лукьянова Ольга Николаевна  Заместитель директора МБОУ СОШ № 71

5. Леонтьева Наталья Сергеевна   Заместитель директора МБОУ СОШ № 75

6. Царева Ольга Борисовна  Заместитель директора МАОУ «Лицей»

Экспертная группа № 3

городского конкурса профессионального мастерства «Признание»

по оценке конкурсных материалов педагогов в номинации

«Специалист сопровождения образовательного процесса»

№ ФИО эксперта  Должность  Место работы

1. Костицына Юлия Владимировна  Заместитель

директора

МКУ «Информационно-

методический центр»

2. Глушманюк Ольга Николаевна  Директор  МБУ «Центр психолого-

педагогической,

медицинской и

социальной помощи»

3. Кремнёва Елена Александровна  Педагог-психолог  МАОУ СОШ № 72

4. Муха Оксана Михайловна Учитель-дефектолог МБДОУ № 22

5. Азанова Ольга Вячеславовна  Учитель-логопед  МАДОУ № 30

Экспертная группа № 4

городского конкурса профессионального мастерства «Признание»

по оценке конкурсных материалов педагогов в номинации

«Педагог физической культуры»

№ ФИО эксперта  Должность  Место работы

1. Волкова Елена Николаевна  Главный специалист МКУ «Управление

образования»

2. Чеснокова Тамара Олеговна  Заместитель

директора

МКУ «Информационно-

методический центр»

3. Бадина Виктория Юрьевна

(по согласованию)

Старший инструктор-

методист

МБУ «Спортивная

школа»

4. Мехонцева Алена Александровна  Учитель физической

культуры

МБОУ СОШ № 64

5. Панкова Наталья Борисовна  Инструктор  по

физической культуре,

руководитель ГМО

МБДОУ № 15

Приложение

к приказу Управления образования

городского округа «Город Лесной»

от ___________ № _____________

Решение оргкомитета

городского конкурса профессионального мастерства педагогов «Признание»

28 января 2022 года состоялось заседание оргкомитета конкурса профессионального

мастерства «Признание».

По решению оргкомитета к конкурсу допущены 39 участников на основании поданных

заявок.

Список

участников городского конкурса профессионального мастерства педагогов «Признание»

Номинация  «Педагог дошкольного образования»

Номер

строки

Ф.И.О. участника ОО Должность

1 Кобякова Диляра Асхатовна 2 Воспитатель

2 Сивкова Наталья Владимировна 2 Воспитатель

3 Голдобина Оксана Евгеньевна 6 Воспитатель

4 Ковтун Татьяна Сергеевна 10 Воспитатель

5 Сергеева Наталья Николаевна 10 Воспитатель

6 Ворожцова Евгения Николаевна 10 Воспитатель

7 Шапошникова Елена Владимировна 15 Воспитатель

8 Захарова Елена Игоревна 15 Воспитатель

9 Фроленкова Дарья Андреевна  18 Воспитатель

10 Новикова Татьяна Павловна 20 Воспитатель

11 Самитина Анастасия Сергеевна 23 Воспитатель

12 Санникова Анна Александровна 28 Старший воспитатель

13 Горшкова Ксения Валерьевна 29 Старший воспитатель

14 Руденко Оксана Валерьевна 29 Воспитатель

15 Аныгина Наталья Николаевна 30 Воспитатель

Номинация

«Педагог общеобразовательной организации и дополнительного образования»

Номер

строки

Ф.И.О. участника ОО Должность

1 Халимова Раиса Михайловна 8 Учитель технологии

2 Васильева Елена Николаевна 64 Учитель русского языка и литературы

3 Казакова Оксана Анатольевна  64 Учитель начальных классов

4 Садченкова Елена Аркадьевна 67 Учитель русского языка и литературы

5 Дорофеева Олеся Владимировна  71 Учитель начальных классов

6 Сагдиева Яна Сергеевна  72 Учитель начальных классов

7 Мымрина Наталья Васильевна  73 Учитель математики

8 Солодухин Евгений Анатольевич  75 Учитель технологии, руководитель

ЦОЦиГП «Точка роста»

9 Исаева Любовь Анатольевна  ЦДТ Педагог дополнительного образования

10 Кучумова Екатерина Юрьевна  ЦДТ Педагог-организатор

11 Баскакова Анастасия Евгеньевна ЦДТ Педагог дополнительного образования

Номинация  «Специалист сопровождения образовательного процесса»

Номер

строки

Ф.И.О. участника ОО Должность

1 Жеребцова Ирина Павловна 22 Учитель-логопед

2 Чернецкая Анастасия Ивановна 28 Педагог-психолог

3 Силина Екатерина Олеговна 29 Учитель-логопед

4 Шангина Наталья Сергеевна 74 Педагог-психолог

5 Загвозкина Алла Геннадьевна 76 Учитель-логопед

6 Савенкова Юлия Сергеевна 76 Учитель – дефектолог

7 Помыткина Анна Георгиевна 76 Педагог-психолог

Номинация  «Педагог физической культуры»

Номер

строки

Ф.И.О. участника ОО Должность

1 Михеев Андрей  Юрьевич 17 Инструктор по физической культуре

2 Бокова Татьяна Юрьевна 20 Инструктор по физической культуре

3 Лунёва Ольга Юрьевна 20 Инструктор по физической культуре

4 Кузминых Александр Сергеевич 21 Инструктор по физической культуре

5 Логинова Ксенья Евгеньевна 71 Учитель физической культуры

6 Чернавская Наталья Владимировна  Лицей  Учитель физической культуры